

DODATOK č. 3
k Zmluve o dielo zo dňa 25.2.2022

číslo zmluvy objednávateľa: 25.2.2022

I.
Zmluvné strany

Objednávateľ :

Názov :	Obec Povina
Adresa :	Povina 155 23 33 Povina
IČO :	00314200
DIČ:	2020553194
Kontaktná osoba:	PhDr. Alena Dudeková, MBA – starostka obce
Kontaktné údaje:	0905 470 631
E-mail:	alena.dudekova@obec-povina.sk

Zhotoviteľ :

Názov:	STAVTYP,s.r.o.
Adresa:	Povina 315 , 023 33 Povina
Č. tel.:	+421 903 832 749
E-mail:	stavtyp@gmail.com
Zástupca vo veciach:	
A/ zmluvných:	Ing.Vladimír Trúchly
B/ technických:	Ing.Vladimír Trúchly
IČO:	36 370 541
DIČ:	2020991720
IČ DPH:	SK2020991720
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa , a.s.
Číslo účtu:	SK06 0900 0000 0050 6207 4972
Zapísaný:	OR Okresný súd Žilina , oddiel: Sro, vložka č.:10238/L

II.
Úvodné ustanovenia

1. Zmluvou o dielo zo dňa 25.2..2022, číslo zmluvy objednávateľa: 25.2.2022 (ďalej len „Zmluva“), sa zhotoviteľ zaviazal vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť vykonať pre objednávateľa dielo označené ako „Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina“ (ďalej len „Dielo“), a to v rozsahu, spôsobom a za podmienok bližšie špecifikovaných v Zmluve a jej prílohách.

2. V zmysle článku 1 bodu 1.2 a článku 13 bodu 13.2 Zmluvy o dielo sa zmluvné strany dohodli na zmene zmluvných podmienok a doplnení spôsobom vyplývajúcim z tohto Dodatku.

III. Predmet Dodatku č. 3

1. V prílohe č. 1 , Zmluvy o dielo vrátane dodatku č.1 zo dňa 9.8.2022 a dodatku č.2 zo dňa 14.4.2023 – v ocenenom výkaze výmer predmetu zákazky sa menia množstvá v položkách na skutočnosť – menej práce a následne sa dopĺňajú položky potrebné k úplnému dokončeniu diela.

REKAPITULÁCIA STAVBY - VÝKAZ , VÝMER - navyiac práce a menej práce:

Menej Práce			
		Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1	Architektúra (zateplenie obvodového plášťa)	0,00	0,00
2	Architektúra (zateplenie strešného plášťa)	-4 978,17	-5973,80
3	Architektúra (výmena otvorových konštrukcií)	0,00	0,00
4	Architektúra (ostatné)	0,00	0,00
5	Vykurovanie + Vetranie	0,00	0,00
6	Elektroinštalácia	0,00	0,00
7	Architektúra (neoprávnené výdavky)	-1 240,00	-1488,00
8	Pripojenie podsvieteného erbu	-121,00	-145,20
Spolu rozpočet - menej práce		-6 339,17	-7607,00

Navyiac práce			
		Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1	Architektúra (zateplenie obvodového plášťa)	0,00	0,00
2	Architektúra (zateplenie strešného plášťa)	4 978,17	5973,80
3	Architektúra (výmena otvorových konštrukcií)	0,00	0,00
4	Architektúra (ostatné)	4 294,25	5153,10
5	Vykurovanie + Vetranie	0,00	0,00
6	Elektroinštalácia	2 258,15	2709,78
7	Architektúra (neoprávnené výdavky)	0,00	0,00
8	Pripojenie podsvieteného erbu	0,00	0,00
Spolu rozpočet - navyiac práce		11530,57	13836,68

2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene článku 3 Cena diela , bod 3.3 .

Článok 3 – bod 3.3 Zmluvy o dielo vrátane dodatkov č.1,č.2,č.3 , sa ruší a nahrádza sa týmto znením :

Pôvodné znenie článku 3 Cena diela, bod 3.3 :

Cena celkom bez DPH: 168.408,54 Eur
slovom: stošesťdesiatosem tisícštyristoosemeur 54/100 centov

DPH: 33.681,71 Eur
slovom: tridsťtritisícšesťstoosemdesiatjedeur 71/100 centov

Cena celkom s DPH: 202.090,25 Eur
Slovom: dvestodvatisícdeväťdesiateur 25/100 centov

Sa mení nasledovne :

Cena celkom bez DPH: 173.599,94 Eur
slovom: stosedemdesiattritisícpäťstodeväťdesiatdeväťeur 94/100 centov

DPH: 34.719,99 Eur
slovom: tridsaťštyritisícseďmstodevät'násťeur 99/100 centov

Cena celkom s DPH: 208.319,93 Eur
Slovom: dvestoosemtisícristodevät'násťeur 93/100 centov

**IV.
Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že ostatné ustanovenia Zmluvy, ktorých sa tento Dodatok priamo či nepriamo nedotýka, zostávajú nezmenené.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a dôsledkom všetkých jeho ustanovení, že s jeho obsahom súhlasia, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi, a že ich zmluvná voľnosť pri uzatváraní tohto Dodatku nie je nijako obmedzená. Zmluvné strany prehlasujú, že sú oprávnené uzavrieť tento Dodatok a že obsah tohto Dodatku nie je v rozpore so zákonom alebo inými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
3. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom jeho zverejnenia v súlade s ust. § 47a Občianskeho zákonníka.
4. Tento Dodatok je vyhotovený v 6-ich rovnopisoch, z ktorých 4 rovnopisy dostane objednávateľ a 2 rovnopisy zhotoviteľ.
5. Zmluvné strany týmto zhodne vyhlasujú, že sa s obsahom tohto Dodatku pred jeho podpísaním podrobne oboznámili, že s ním bez výhrad súhlasia a že preto uzavretie tohto Dodatku v tomto znení, ako obojstranne určitého a zrozumiteľného prejavu svojej slobodnej a vážnej vôle, nižšie potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
6. Príloha č. 1 – Očenený výkaz výmer (aktualizovaný) je súčasťou tohto dodatku.

V Povine, dňa 20.7.2023

V Povine, dňa 20.7.2023

Objednávateľ:



PhDr. Alena Dudeková, MBA
Starostka obce

Zhotoviteľ:

ST [redacted] r.o.
Pov [redacted]
02 [redacted] OVINA
IČO: 36370 541 IČ DPH: SK2020991720

Ing. Vladimír Průchly
konateľ

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA v súvislosti s úlohou č. 3878916 Z.ä.
 frančnú operáciu alebo jej časť prijmú poskytnúť / použiť / zobraziť (konkrétne) (konkrétne)
 majetkové povahy "je nie je" v súvislosti s: a) rozpočtom na príslušný rozpočtový rok
 b) rozpočtom na dve nasledujúce rozpočtové roky c) rozpočtom na

osobnými prostriedkami vnútornými prostriedkami
 d) zmluvami 21.1.2022 inými podmienkami

VYJADRENIA:

je - nie je možné vykonať frančnú operáciu alebo jej časť
 je - nie je možné pokračovať vo frančnej operácii alebo jej časti
 je - nie je potrebné vymáhať poskytnutie plnenia, ak sa frančná operácia alebo jej časť už vykonala

Osoba zodpovedná za fr. operáciu: Pa. Kozlová Kozlová podpis: [podpis] dátum: 27.1.2022

je - nie je možné vykonať frančnú operáciu alebo jej časť
 je - nie je možné pokračovať vo frančnej operácii alebo jej časti
 je - nie je potrebné vymáhať poskytnutie plnenia, ak sa frančná operácia alebo jej časť už vykonala

Starosta: [podpis] [podpis] podpis: [podpis] dátum: 27.1.2022

*Iné údaje prečísť

REKAPITULÁCIA STAVBY - VÝKAZ , VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

JKSO: 801
Miesto: Povina

KS: 1
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Povina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

IČO: 36370541
IČ DPH: SK2020991720

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH (Opravnenné a neopravnenné výdavky) v EUR			173 599,94
Sadzba dane	Základ dane	Výška dane	
20,00%	173 599,94	34 719,99	
Cena s DPH (Opravnenné a neopravnenné výdavky) v EUR			208 319,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVTYP, s.r.o.


POVINA ②
IČO: 36370541 IČ DPH: SK2020991720

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:


20.7. 2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - VÝKAZ , VÝMER - celkový za stavbu

Kód: 0
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina
Miesto: Povina Dátum:
Objednávateľ: Obec Povina Projektant:
Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Oprávnené výdavky celkom za stavbu		166 470,27	199 764,33
1	Architektúra (zateplenie obvodového plášťa)	45 435,40	54 522,48
2	Architektúra (zateplenie strešného plášťa)	30 836,95	37 004,34
3	Architektúra (výmena otvorových konštrukcií)	29 129,30	34 955,16
4	Architektúra (ostatné)	20 617,10	24 740,52
5	Vykurovanie + Vetranie	33 434,93	40 121,92
6	Elektroinštalácia	7 016,59	8 419,91
Neoprávnené výdavky celkom za stavbu		7 129,67	8 555,60
7	Architektúra (neoprávnené výdavky)	6 982,27	8 378,72
8	Pripojenie podsvieteného erbu	147,40	176,88


STAVTYP, s.r.o.

POVINA
IČO: 36 370 541 IČ DPH: SK2020991720

KRYCÍ LIST - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-1 - SO 01-01 - Architektúra (zateplenie obvodového plášťa)

JKSO: 801 31
Miesto: Povina

KS: 1
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Povina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

IČO: 36370541
IČ DPH: SK2020991720

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	45 435,40
Cena bez DPH	45 435,40

Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
45 435,40		
45 435,40	20,00%	9 087,08

Cena s DPH	v EUR	54 522,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVTYP, s.r.o.

315
POVINA ©
IČO: 36370541 IČ DPH: SK2020991720

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

20.7.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-1 - SO 01-01 - Architektúra (zateplenie obvodového plášťa)

Miesto: Povina

Dátum:

Objednávateľ: Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

45 435,40

HSV - Práce a dodávky HSV

38 386,38

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

34 231,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 888,17

99 - Presun hmôt HSV

1 267,11

PSV - Práce a dodávky PSV

5 574,02

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 380,41

782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

4 150,11

783 - Dokončovacie práce - nátery

43,50

M - Práce a dodávky M

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 475,00

VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-1 - SO 01-01 - Architektúra (zateplenie obvodového plášťa)

Miesto: Povina

Dátum:

Objednávateľ: Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 435,40

Ø HSV Práce a dodávky HSV

38 386,38

Ø 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

34 231,10

1	K	620991121.S	Zakrývacie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	66,69	1,50	100,04
2	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	372,48	66,20	24 658,18
3	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm "NS19,20"	m2	372,48	12,82	4 775,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	625251439	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 180 mm BAUMIT STAR (EPS-PERIMETER), skrutkovacie kotvy	m2	54,94	62,50	3 433,75
5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	54,94	5,22	286,79
6	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	189,44	2,71	513,38
7	K	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m	138,44	3,35	463,77
D 9							2 888,17
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
8	K	938902071.S	Očistenie povrchu konštrukcii tlakovou vodou	m2	92,64	2,28	211,22
9	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	402,88	2,42	974,97
10	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	402,88	1,45	584,18
11	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	402,88	1,52	612,38
12	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	46,01	5,12	235,57
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,09	10,25	41,92
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,09	13,10	53,58
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,71	0,40	31,08
16	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,09	10,25	41,92
17	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,18	1,14	9,33
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - bežný stavebný odpad	t	4,09	22,50	92,03
D 99							1 267,11
Presun hmôt HSV							
19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,05	34,20	1 267,11
D PSV							5 574,02
Práce a dodávky PSV							
D 711							1 380,41
Izolácie proti vode a vlhkosti							
20	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	92,64	0,80	74,11
21	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,04	1 672,00	66,88
22	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	92,64	4,51	417,81
23	M	1010151880	Modifikovaný asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2 v roľke) -25°C	m2	111,17	6,22	691,48
24	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodovodnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	24,05	2,10	50,51
25	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	27,66	1,78	49,23
26	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,69	2,60	30,39
D 782							4 150,11
Dokončovacie práce a obklady z kam.							
27	K	782131140.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami "NS21"	m2	57,11	36,50	2 084,52
28	M	22.754.	Obklad z ľahčeného betónu, hr. 20mm, RAL 7016	m2	59,96	32,80	1 966,69
29	K	998782202.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,09	2,35	98,91
D 783							43,50
Dokončovacie práce - nátery							
30	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keľou	m2	5,00	1,90	9,50
31	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm "NS2, B6"	m2	5,00	6,80	34,00
D M							Práce a dodávky M
D HZS							Hodinové zúčtovacie sadzby
							1 475,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (B10, NS7,8, S1, S1a, čistenie pôvodnej zámkovej dlažby)	hod	90,00	14,50	1 305,00
33	M	585650002600	Omietka vápennocementová BAUMIT MVR Uni, jednovrstvová, z bieleného cementu, ručné spracovanie, 40 kg	kg	200,00	0,85	170,00


STAVTYP s.r.o.
 15

 IČO: 36 370 541 IČ DPH: SK2020591120

KRYCÍ LIST - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-2 - SO 01-01 - Architektúra (zateplenie strešného plášťa)

JKSO: 801 31
Miesto: Povina

KS: 1
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Povina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

IČO: 36370541
IČ DPH: SK2020991720

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			30 836,95
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
základná znižená	30 836,95	20,00%	6 167,39
Cena s DPH	v EUR		37 004,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVTYP,s.r.o.
POVINA
IČO: 36370541 IČ DPH: SK2020991720

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

20.7.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-2 - SO 01-01 - Architektúra (zateplenie strešného plášťa)

Miesto: Povina

Dátum:

Objednávateľ: Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

30 836,95

HSV - Práce a dodávky HSV	2 360,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 356,78
99 - Presun hmôt HSV	4,10
PSV - Práce a dodávky PSV	28 476,07
713 - Izolácie tepelné	9 892,23
762 - Konštrukcie tesárske	5 302,12
764 - Konštrukcie klampiarske	5 464,41
766 - Konštrukcie stolárske	1 624,07
783 - Dokončovacie práce - nátery	6 193,24

VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-2 - SO 01-01 - Architektúra (zateplenie strešného plášťa)

Miesto: Povina

Dátum:

Objednávateľ: Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------


Náklady z rozpočtu

30 836,95

0	HSV		Práce a dodávky HSV				2 360,89
0	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 356,78
1	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,00	76,22	0,00
2	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,00	46,58	0,00
3	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t "ST1a"	m3	15,19	12,85	195,19
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	31,52	10,25	323,08
5	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	1,00	45,00	45,00
6	K	979011231.S	Demontáž skizu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	4,50	8,20	36,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,52	13,10	412,91
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	598,88	0,40	239,55
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,52	10,25	323,08
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	63,04	1,14	71,87
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - bežný stavebný odpad	t	31,52	22,50	709,20
12	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,00	28,00	0,00
13	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály	t	0,00	138,00	0,00
D		99	Presun hmôt HSV				4,10
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,12	34,20	4,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				28 476,07
D		713	Izolácie tepelné				9 892,23
15	K	713000022.S	Odstánenie tepelnej izolácie podláh kladených voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t "ST1"	m2	0,00	0,55	0,00
16	K	71300000000R	Demontáž terpapieru	m2	0,00	0,30	0,00
17	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	356,61	0,82	292,42
18	M	283230005700.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia	m2	410,10	3,42	1 402,54
19	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	547,01	1,22	667,35
20	K	71312113	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kotvenie do stropu pomocou L uholníkov	m2	166,21	4,88	811,10
21	M	631650000900	Pás ISOVER UNIROL PLUS 150x1200x3250 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	533,27	8,22	4 383,48
22	M	631650001100	Pás ISOVER UNIROL PLUS 200x1200x4500 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	194,21	11,26	2 186,80
23	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	102,43	1,45	148,52
D		762	Konštrukcie tesárske				5 302,12
24	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	47,74	1,92	91,66
25	K	762611811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t "ST1a"	m2	190,40	1,22	232,29
43	K	762712110.S	Montáž podlahového roštu viazaných konštr. z hraneného reziva do 125 cm2	m	224,50	5,10	1 144,95
44	M	605105440-01	Fošňa SM neopracovaná 50x300 (150+150mm) mm	m3	3,37	450,00	1 516,50
45	K	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	3,37	30,27	102,01
47	K	762810044	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na rošt na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	138,50	14,52	2 011,02
47	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	47,37	4,30	203,69
D		764	Konštrukcie klampiarske				5 464,41
26	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	77,00	1,10	84,70
27	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu	ks	5,00	1,39	6,95
28	K	764453875.S	Demontáž odpadového odsokku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	5,00	1,31	6,55
29	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	25,00	1,10	27,50
30	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	5,00	1,31	6,55
31	K	764456880.S	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	ks	5,00	0,95	4,75
32	K	764327218.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 200 mm "NS12"	m	77,00	14,24	1 096,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	764327219.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm "NS13"	m	77,00	15,10	1 162,70
34	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm "NS1"	m	77,00	26,50	2 040,50
35	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	5,00	22,28	111,40
36	K	764391210.S	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm "NS15"	m	18,30	15,10	276,33
37	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm "NS3"	m	25,00	25,60	640,00
D 766			Konštrukcie stolárske				1 624,07
38	K	766421221.S	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, "NS4"	m2	47,74	17,10	816,35
39	M	611920007000.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, smrek, I. trieda	m2	50,13	15,60	792,05
40	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,66	1,00	15,66
D 783			Dokončovacie práce - nátery				6 193,24
41	K	783626300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	47,74	7,20	343,73
42	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 816,62	3,22	5 849,52


STAVTYP
 023 [redacted] NA
 IČO: 36 370 541 IČ DPH: SK2020991720

KRYCÍ LIST -VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-3 - SO 01-01 - Architektúra (výmena otvorových konštrukcií)

JKSO: 801 31
Miesto: Povina

KS: 1
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Povina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

IČO: 36370541
IČ DPH: SK2020991720

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 129,30

Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
29 129,30	20,00%	5 825,86

Cena s DPH v EUR 34 955,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVTYP, s.r.o.

IČO: 36370541 IČ DPH: SK2020991720

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

20.7.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-3 - SO 01-01 - Architektúra (výmena otvorových konštrukcií)

Miesto: Povina

Dátum:

Objednávateľ: Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

29 129,30

HSV - Práce a dodávky HSV	7 241,97
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	139,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 266,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 690,71
99 - Presun hmôt HSV	145,01
PSV - Práce a dodávky PSV	21 887,33
764 - Konštrukcie klampiarske	51,15
766 - Konštrukcie stolárske	19 725,82
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	723,65
784 - Dokončovacie práce - maľby	1 386,71

VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-3 - SO 01-01 - Architektúra (výmena otvorových konštrukcií)

Miesto: Povina

Dátum:

Objednávateľ: Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 129,30

0	HSV		Práce a dodávky HSV				7 241,97
0	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				139,98
1	K	311273124	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Lambda YQ hr. 450 mm P2-300 PDK, na MVC a maľtu YTONG (450x249x499)	m3	0,21	172,80	36,29
2	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	6,95	14,92	103,69
0	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 266,27
3	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	185,60	2,30	426,88
4	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	58,14	15,20	883,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	632451021	Vyrovnávací poter muríva MC 15 zhotovený v páse hr. od 10 do 20 mm (podkladný), vrátane prídelenia	m2	20,67	16,25	335,89
6	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	82,66	14,20	1 173,77
7	M	283299030R	Poplastovaný plech AL, parapetný š. 250mm	m	41,33	14,20	586,89
8	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komórková vnútorná	m	41,33	28,80	1 190,30
9	M	611560000800	Plastové krytky k parapetom	pár	62,00	1,60	99,20
10	K	953995406.S	Okenný a dverový začišťovací profil	m	138,44	3,35	463,77
11	K	64899111R	Demontáž plastových parapetov "B3b"	m	25,08	4,22	105,84
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 690,71
12	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	47,83	3,50	167,41
13	K	968082355.S	Vybúranie okenných rámov a kridiel "B1a-d, B2a,b"	m2	66,69	10,55	703,58
14	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	58,14	3,92	227,91
15	K	978059211.S	Odsekanie a odobratie obkladov parapetov "B3c"	m2	3,60	17,80	64,08
16	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,65	10,25	78,41
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,65	13,10	100,22
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	145,35	0,40	58,14
19	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,65	10,25	78,41
20	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,30	1,14	17,44
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - bežný stavebný odpad	t	3,47	22,50	78,08
22	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,18	28,00	117,04
D	99		Presun hmôt HSV				145,01
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,24	34,20	145,01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 887,33
D	764		Konštrukcie klampiarske				51,15
24	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	38,68	1,30	50,28
25	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,51	1,70	0,87
D	766		Konštrukcie stolárske				19 725,82
26	K	766621400.S	Montáž okien/dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) podľa výpisu výplní po zameraní	kpl	1,00	2 449,92	2 449,92
27	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fľisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru podľa výpisu výplní po zameraní	kpl	1,00	315,43	315,43
28	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fľisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru podľa výpisu výplní po zameraní	kpl	1,00	168,23	168,23
29	M	611410000PC1	Plastové výplne otvorov (exteriérové vchodové dvere), zasklené izolačným trojsklom/plné zateplené, podľa výpisu výplní po zameraní	kpl	1,00	5 728,80	5 728,80
30	M	611410000PC2	Plastové výplne otvorov (exteriérové okná), zasklené izolačným trojsklom podľa výpisu výplní po zameraní	kpl	1,00	10 875,25	10 875,25
31	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	188,19	1,00	188,19
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				723,65
32	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcii do 50 kg, -0,00100t	kg	63,63	2,02	128,53
33	K	767662110.S	Montáž mreží pevných skrutkovaním "NS23"	m2	4,72	12,20	57,58
34	K	767995200.S	Výroba atypického výrobku - mreže	kg	94,38	2,80	264,26
35	M	55355000R	Dodávka oceľových profilov nových okenných mreží	kg	101,93	2,60	265,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,88	1,20	8,26
D 784			Dokončovacie práce - maľby				1 386,71
37	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	256,98	0,45	115,64
38	K	784410010	Obalenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	50,00	0,40	20,00
39	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	315,13	1,12	352,95
40	K	784422273	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	315,13	2,85	898,12


 STAVOP s.p.
 0
 IČO: 36 370 341 IČ DPH: SK2020991720

KRYCÍ LIST - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-4 - SO 01-01 - Architektúra (ostatné)

JKSO: 801 31

Miesto: Povina

KS: 1

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Povina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

IČO: 36370541

IČ DPH: SK2020991720

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 617,10

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

20 617,10

20,00%

4 123,42

Cena s DPH

v EUR

24 740,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVTYP, s.r.o.

IČO: 36 370 541 IČ DPH: SK2020991720

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

20.7.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-4 - SO 01-01 - Architektúra (ostatné)

Miesto: Povina

Dátum:

Objednávateľ: Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

20 617,10

HSV - Práce a dodávky HSV	5 080,74
4 - Vodorovné konštrukcie	1 172,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	511,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 199,42
99 - Presun hmôt HSV	1 197,34
PSV - Práce a dodávky PSV	15 416,36
763 - Konštrukcie - drevostavby	9 975,50
783 - Dokončovacie práce - nátery	19,19
784 - Dokončovacie práce - maľby	5 421,67
M - Práce a dodávky M	0,00
OST - Ostatné	120,00

VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-4 - SO 01-01 - Architektúra (ostatné)

Miesto: Povina

Dátum:

Objednávateľ: Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 617,10

0	HSV		Práce a dodávky HSV				5 080,74
0	4		Vodorovné konštrukcie				1 172,53
1	K	41625804R	Tepelnoizolačný obklad stropov z dosiek z tuhej fenolovej peny KINGSPAN KOOLTHERM K5, hr. 100 mm, lepený + kotvený vrátane výstužnej vrstvy "SCH"	m2	9,50	86,22	819,09
1	K	41625804R1	Tepelnoizolačný obklad stena stropov z dosiek z tuhej fenolovej peny KINGSPAN KOOLTHERM K5, hr. 50 mm, lepený + kotvený vrátane výstužnej vrstvy "SCH"	m2	5,08	69,85	353,44
0	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				511,44
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	14,56	2,650	38,584

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
3	K	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	14,56	14,540	211,702
4	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,52	126,880	65,978
5	K	631319155.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,52	9,900	5,148
6	K	631319175.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	0,52	2,880	1,498
7	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	3,47	5,820	20,195
8	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnáním povrchu "T1"	m3	2,52	66,800	168,336
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 199,42
9	K	938902071.S	Očistenie povrchu konštrukcii tlakovou vodou	m2	92,64	2,28	211,22
10	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	271,17	2,90	786,39
11	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	8,78	7,90	69,36
12	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	319,00	3,50	1 116,50
13	K	989281322.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - murovací materiál tváricový hmotn. 10-15 kg/ks, voďor. presun v úrovni do 10 m s naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	1,10	14,50	15,95
D 99			Presun hmôt HSV				1 197,34
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	35,01	34,20	1 197,34
D PSV			Práce a dodávky PSV				15 416,36
D 763			Konštrukcie - drevostavby				9 975,50
15	K	763138221	Podhľad SDK Rigips RF 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	266,67	31,80	8 480,11
16	K	763138222	Podhľad SDK Rigips RbI 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	4,50	32,66	146,97
17	K	7631390000R	Montáž + dodávka stropnej parozábrany	m2	271,17	3,65	989,77
4	K	763129144	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojrúrovňovou nosnou konštrukciou z oceľových profilov jednoduché opláštenie (chodba - stará časť)	m2	11,95	3,15	37,64
18	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	86,76	3,70	321,01
D 763			Dokončovacie práce - nátery				19,19
19	K	783801811.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	9,50	2,02	19,19
D 784			Dokončovacie práce - maľby				5 421,67
20	K	78425000R	Pretmelenie stykov konštrukcii akrylátovým tmelom, D+M	kpl	1,00	180,00	180,00
21	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	50,00	0,40	20,00
22	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	350,00	0,32	112,00
5	K	916991120R	Doplnenie ekodrénu š. 100 mm vrátane roštov a lôžka s betónu C15/20	m	5,00	98,50	492,50
6	K	622411043	Sanácia vonk. stien - jadrová omietka s obsahom cementu - hr. 40 mm (oprava nadzákladového muriva)	m2	19,00	54,80	1 041,20
7	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	516,40	0,45	232,38
8	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	516,40	1,12	578,37
9	K	784422273	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	516,40	2,85	1 471,74
23	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	271,17	1,12	303,71
24	K	784422273	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	271,17	2,85	772,83
25	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	271,17	0,80	216,94
D M			Práce a dodávky M				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	0	OST	Ostatné				120,00
26	K	1	Likvidácia vzniknutého odpadu z obalov stavebných materiálov, vrátane odvozu na skládku	kpl	1,00	120,00	120,00


STAVTYP, s.r.o.
 Pevnosť 315
 02. [redacted] 4 ©
 IČO: 36 370 541 [redacted] 720

KRYCÍ LIST - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:
OU Povinna UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Povina

Zhotoviteľ:
STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36370541
IČ DPH: SK2020991720

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			33 434,93
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	33 434,93	20,00%	6 686,99
Cena s DPH	v	EUR	40 121,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVTYP, s.r.o.

Povinná UK
IČO: 36370541
IČ DPH: SK2020991720

20.7.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

OU Povinna UK

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Povina

Zhotoviteľ:

STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 434,93

PSV - Práce a dodávky PSV

33 434,93

713 - Izolácie tepelné

2 544,50

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

1 305,43

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

3 099,52

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

5 934,63

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

2 278,46

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

16 380,39

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

792,00

nad 50kW - Ostatné

1 100,00

VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

OU Povinna UK

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							33 434,93
D PSV Práce a dodávky PSV							33 434,93
D 713 Izolácie tepelné							2 544,50
1	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	280,00	4,45	1 246,00
2	M	azf2772	Rockwool 800 35x30 izolácia-skrúž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	20,00	5,72	114,40
3	M	azf2771	Rockwool 800 28x30 izolácia-skrúž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	40,00	5,40	216,00
4	M	azf2760	Rockwool 800 22x20 izolácia-skrúž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	220,00	4,23	930,60
5	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	23,44	1,60	37,50
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							1 305,43
6	K	360410073	Montáž tlakomera D 60, 100, 160 mm, bez prenosu	ks	3,00	6,88	20,64
7	M	M6310R	Manometer 63mm 0-10bar 1/4" RADIALNY /spodny/ NOVASERVIS	ks	3,00	5,58	16,74
8	K	713482305	Montáž trubic TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	10,00	2,55	25,50
9	M	azf1576	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,00	0,78	7,80
10	K	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	1,00	35,10	35,10
11	K	722131934.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	1,00	16,20	16,20
12	K	722171114	Potrubie plasthliníkové alpex 26x3 mm v kotúčoch	m	10,00	22,70	227,00
13	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,00	2,50	5,00
14	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,00	5,41	10,82
15	K	722270102.S	Montáž cyklónového odkaľovacieho filtra 3/4"	ks	1,00	6,22	6,22
16	M	436320005700.S	Filter 10" cyklónový odkaľovací - 3/4" F, PN 6, PP, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody	ks	1,00	181,60	181,60
17	K	732331901	Doplňovacie zariadenie filset FKV s kontaktným vodomerom, do 10 bar/60st.C	súb.	1,00	569,00	569,00
18	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	11,00	3,78	41,58
19	M	1210002	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20	ks	9,00	7,15	64,35
20	M	JY504/20	Ventil spätný 3/4" Novaservis JY 504/20 s kovovou vložkou	ks	2,00	6,44	12,88
21	K	K007	Napojenie kondenzu do kanalizácie	sub	1,00	65,00	65,00
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							3 099,52
22	K	722270002.S	Montáž neutralizačného filtra 5/4" pre kondenzačné kotly do 800 kW	ks	1,00	19,68	19,68
23	M	ZK03652	Neutralizačné zariadenie do 35 kW	ks	1,00	282,00	282,00
24	M	ZK03654	neutralizačný granulát	ks	1,00	67,00	67,00
25	K	724399101	Montáž úpavovne TUV typ 01	súb.	1,00	120,00	120,00
26	M	7511786	upravna vody AQUASET 500N	ks	1,00	1 180,00	1 180,00
27	M	7419725	Regeneračná soľ	ks	3,00	15,38	46,14
28	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,00	68,50	68,50
29	M	7741080	RMS M32 DN32 Alpha2.1 32-60	ks	1,00	688,00	688,00
30	K	360430130.S	Montáž pohonu na guľové ventily	ks	2,00	10,10	20,20
31	M	7199567.1	servomotor SR10 230V/50Hz	ks	2,00	236,10	472,20
32	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,00	12,00	12,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	8208401	Reflex N 35, šedá, expanzná nádoba, 4 bar / 1,5 bar	ks	1,00	58,00	58,00
34	K	732331989	Montáž pripojovacej skupiny k expanznej nádobe	ks	1,00	8,50	8,50
35	M	7613100	Guľový kohút so zaistením MK 1" pre expanznú nádobu Reflex N+NG, C, F, S, S/V, V	ks	1,00	42,90	42,90
36	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,30	48,00	14,40
	D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				5 934,63
37	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	220,00	18,60	4 092,00
38	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	40,00	22,70	908,00
39	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	20,00	31,70	634,00
40	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	280,00	0,85	238,00
41	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	44,73	1,40	62,63
	D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				2 278,46
42	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,00	3,60	14,40
43	M	1220141	HERZ Kohút guľový MODUL s pákovým ovládačom červenej farby, s upchávkou, poniklovaný, DN 15, PN 25	ks	4,00	4,40	17,60
44	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	12,00	4,10	49,20
45	M	1266203	HERZ Filter na úžitkovú vodu, DN 25, PN 16	ks	4,00	9,30	37,20
46	M	1220143	HERZ Kohút guľový MODUL s pákovým ovládačom červenej farby, s upchávkou, poniklovaný, DN 25, PN 25	ks	8,00	8,96	71,68
47	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	6,00	6,40	38,40
48	M	1220154	HERZ Kohút guľový MODUL s pákovým ovládačom modrej farby, s upchávkou, poniklovaný, DN 32, PN 25	ks	4,00	14,40	57,60
49	M	1266204	HERZ Filter na úžitkovú vodu, DN 32, PN 16	ks	1,00	31,00	31,00
50	M	9257340	Reflex Exdirt DT 1 1/4, separátor kalov, 110 °C, 10 bar, otočný, magnet easy clip	ks	1,00	96,80	96,80
51	K	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	6,00	3,60	21,60
52	M	89000	Flexvent 1/2, pripojení R 1/2"	ks	6,00	15,40	92,40
53	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	4,00	8,80	35,20
54	M	1421733	HERZ Ventil STRÓMAX-GM 2013 DN 25, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	2,00	77,90	155,80
55	M	1400703	HERZ Regulačtor tlakovej diferencie 4007 DN 25, regulačný rozsah 5-30 kPa, 150-4000 l/h, so závitovým hrdlom, vrátane impulzného vedenia dĺ. 1,0 m a ventilu na rýchle meranie s prípojkou na impulzné vedenie	ks	2,00	241,00	482,00
56	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	25,00	3,00	75,00
57	K	734229142.S	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvojbodové pripojenie	ks	25,00	3,50	87,50
58	M	1376683	HERZ Set VK Piccolo "H", Rp 1/2"xG 3/4, priamy, na pripojenie vykur. telesa s intergovaným termostatickým zvrškom (ventil-kompakt), obsahuje priamy pripájací diel HERZ 3000 1 3766 22 a termostatickú hlavicu "H" "Mini Piccolo" so závitom M 30x1,5	ks	17,00	19,60	333,20
59	M	3500001	HERZ Set Piccolo K, priamy na pripoj. vykur. telesa - priamy term. ventil, DN15 s pripoj. na závit, rúru hrdlom s univ. typom, priamy ventil do spiatocky, DN15 s pripoj. na závit, rúru hrdlom s univ. typom a termost. hlavicu "Mini Piccolo", M 28x1,5	ks	8,00	22,20	177,60
60	K	734252140	Montáž ventilu poistného rohového G 1"	ks	1,00	3,97	3,97
61	M	692532.40	Poistný ventil pre vykurovanie - 1"Fx5/4" F, Kv 0,684; 4bar; KD25 DUCO, IVAR.PV KD	ks	1,00	96,00	96,00
62	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	4,00	6,80	27,20
63	K	734411111.S	Teploměr technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev. "A"	ks	2,00	20,07	40,14
64	K	734421160	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	2,00	22,80	45,60
65	M	388410000200	Tlakomer 100mm 600 kPa typ 312	ks	2,00	22,80	45,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	K003	ostatný mos. materiál (kolena, vsuvky, redukcie, t-kusy)	sub	1,00	140,00	140,00
67	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	23,08	0,25	5,77
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							16 380,39
68	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	25,00	4,65	116,25
69	K	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	25,00	2,15	53,75
70	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,00	18,80	56,40
71	M	V00206006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi	ks	1,00	127,74	127,74
72	M	K00206006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	1,00	118,90	118,90
73	M	V00206004009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi	ks	1,00	114,20	114,20
74	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,00	19,80	39,60
75	M	V00206008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi	ks	1,00	146,90	146,90
76	M	K00206008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	1,00	105,80	105,80
77	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	16,00	21,20	339,20
78	M	V00226010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	5,00	208,40	1 042,00
79	M	V00206010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi	ks	2,00	166,70	333,40
80	M	K00206010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	3,00	124,50	373,50
81	M	K00226010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,00	168,10	168,10
82	M	K00206012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi	ks	2,00	143,30	286,60
83	M	V00206012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi	ks	1,00	188,70	188,70
84	M	V00226012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,00	235,40	470,80
85	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,00	23,50	23,50
86	M	V00226014009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,00	261,60	261,60
87	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,00	25,80	76,80
88	M	V00336014009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	3,00	382,00	1 146,00
89	K	735158120.3	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice trojradowého	ks	3,00	6,45	19,35
90	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradowé, tlaková skúška telesa vodou	ks	22,00	7,20	158,40
91	K	789051063	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla	ks	8,00	180,00	1 440,00
92	M	4290017505x	Decentralizované vetracie zariadenie Quantum HR s rekuperáciou tepla, s nízkou spotrebou energie a s reverzným prietokom vzduchu, tiež nazývané "push&pull" vrátane ovládacieho panelu, púzdra, vonkajšej mriežky, mont. sady a inštaláčného materiálu	ks	8,00	1 135,00	9 080,00
93	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,06	1,60	92,90
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							792,00
94	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) prepojenia na existujúce potrubia, demontáže vypustenie systému	hod	48,00	16,50	792,00
D nad 50kW Ostatné							1 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	HZS-004	napustenie a odvzdušnenie systému	sub	1,00	350,00	350,00
96	K	K001	UDP kotolne	sub	1,00	500,00	500,00
97	K	K002	vykurovacia skúška	sub	1,00	250,00	250,00


STAVTYP, s.r.o.
 02
 IČO: 36 370 54 [redacted] 720

VÝKAZ , VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina
Objekt: Výmena svietidiel

Objednávateľ: Obec Povina

Zhotoviteľ: STAVTYP, s.r.o.

Miesto: Povina

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						7 016,59	0,000
21-M Elektromontáže						4 384,40	
1	210205030.S	Výmena 1x lineárneho svietidla za LED svietidlo nástennom, stropnom	ks	49,000	18,00	882,00	0,000
2	J1407ST-PAN60X60.4	interiér. strop. LED sv. IP44 LED panel UXBPBMMMA 60x60 UGR<19 4000K	Ku s	19,000	88,60	1 683,40	0,000
3	SIN000009883	Svietidlo LED downlight LED mini panel UXBXXV 18W 1350lm 4000K 230V IP20 biela	ks	8,000	20,50	164,00	0,000
4	SPR000003198	Svietidlo LED prachotesné LED Dustproof UXPV1 45W 4000K IP65	ks	18,000	82,50	1 485,00	0,000
5	189870	Ref LED 50W 6000lm IP66+senz	KS	4,000	42,50	170,00	0,000
Kód tovaru: 189870, číslo tovaru: 4058075461031						236,54	
6	MD	Mimostaviteľská doprava	%	29,568	5,00	147,84	0,000
7	PM	Podružný materiál	%	29,568	3,00	88,70	0,000
Naviac práce						2 258,15	
1	210010802.S	Lišta elektronštalabná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	17,00	1,29	21,93	0,000
2	345750084610	Lišta hranatá z PVC, LHD 20x20 mm, KOPOS	m	17,00	2,48	41,82	0,000
3	210010021	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D20 (d16)mm	m	14,00	1,48	20,44	0,000
4	345653002	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084196 : VRM Turbo 20, s hrdlom, svetlosivá	m	14,00	0,39	5,48	0,000
5	21040701	Vysekanie drážky pre rúrku, kábel do D29 mm, zaistenie (aj pre výmenu, alebo demontáž rúrok)	m	59,00	11,10	654,90	0,000
6	210040711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skrinu, matu, zaistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	17,00	6,10	103,70	0,000
7	210010302	Montáž krabice do muriva KPIKO (88) bez zapojenia, pristrojová	kus	17,00	2,08	35,38	0,000
8	345604K004	Krabica KPIKO (88) sivá	kus	17,00	0,45	7,65	0,000
9	210010331R	Montáž krabice na povrch, OBO, bez zapojenia, pristrojová	kus	2,00	3,10	6,20	0,000
10	345600K202R	Krabica OBO , sivá	kus	2,00	2,20	4,40	0,000
11	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	4,00	4,81	19,24	0,000
12	3453500001S	Spínače rad.1 - zapustené, nástenné	kus	4,00	6,80	27,20	0,000
13	21011011S	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, 10/16A	kus	6,00	4,74	28,44	0,000
14	345400001S	Zásuvky 16A/250V, IP20	kus	6,00	8,80	52,80	0,000
15	21011021S	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, 10/16A	kus	2,00	6,70	13,40	0,000
16	345400002S	Zásuvka 16A/250V , IP 44	kus	2,00	16,55	33,10	0,000
17	210800186.S	Kábel medený uložený voľne, v rúrke , pod omietkou CYKY 0/1 3x1,5 (predĺženie - svietidla rekuperácia)	m	245,00	0,74	181,30	0,000
18	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	245,00	0,88	215,60	0,000
19	210800186.S1	Kábel medený uložený voľne, v rúrke , pod omietkou CYKY 5x1,5 (predĺženie - svietidla rekuperácia)	m	70,00	0,74	51,80	0,000
20	341110000700.S1	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	70,00	1,14	79,80	0,000
21	210800186.S2	Kábel medený uložený voľne, v rúrke , pod omietkou CYKY 3Cx2,5 (kotoľta, karáže)	m	42,00	0,74	31,08	0,000
22	341110000700.S2	Kábel medený CYKY 3Cx2,5 mm2	m	42,00	1,21	50,82	0,000
23	210800186.S3	Kábel medený uložený voľne, v rúrke , pod omietkou CYKY 4x4	m	10,00	0,74	7,40	0,000
24	341110000700.S3	Kábel medený CYKY 4x4 mm2	m	10,00	3,12	31,20	0,000
25	210800186.S4	Kábel medený uložený voľne, v rúrke , pod omietkou CY 6	m	12,00	0,74	8,88	0,000
26	341110000700.S4	Kábel medený CY 6 žltozelený	m	12,00	1,10	13,20	0,000
27	210205030.S	Výmena 1x lineárneho svietidla za LED svietidlo nástennom, stropnom	ks	1,000	18,00	18,00	0,000
28	SIN000009883	Svietidlo LED downlight LED mini panel UXBXXV 18W 1350lm 4000K 230V IP20 biela	ks	1,000	20,50	20,50	0,000
29	210120400S	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	kpl	1,00	180,00	180,00	0,000
30	210120401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	kus	8,00	3,42	27,36	0,000

31	3585101R21.1	Isšč B10/1 10kA	kus	3,00	5,82	17,46	0,000
32	3585101R21.2	Isšč B16/1 10kA	kus	4,00	5,82	23,28	0,000
33	3585101R21.3	Isšč B20/1 10kA	kus	1,00	7,50	7,50	0,000
34	210220107S	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	15,00	6,87	103,05	0,000
35	3549001A70S	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0.135kg/m]	kg	2,03	7,88	16,00	0,000
36	3549001A70S1	Uholník ochranný FeZn	kus	1,00	9,92	9,92	0,000
37	3549001A70S2	Držiak ochranného uholníka univerzálny	kus	2,00	1,60	3,20	0,000
38	3549001A70S3	Podpera vedenia PV 17	kus	5,00	1,45	7,25	0,000
39	3549001A70S4	Svorka spojovacia SS	kus	10,00	0,91	9,10	0,000
38	3549001A70S5	Svorka skúšobná SZ	kus	1,00	2,35	2,35	0,000
39	3549001A70S6	Svorka odkvapová SO	kus	1,00	1,95	1,95	0,000
40	PM	Podružný materiál	%	21,37	3,00	64,11	0,000
	95-M	Revízie				137,50	0,000
8	950104001	EI. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	49,000	2,50	122,50	0,000
9	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	me f.	10,000	1,50	15,00	0,000

Celkom

7 016,59

0,000

STAVTYP, s.r.o.

02 [REDACTED] NA ②
IČO: 363 [REDACTED] 1720

[Handwritten signature]

KRYCÍ LIST - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-5 - SO 01-01 - Architektúra (neoprávnené výdavky)

JKSO: 801 31

Miesto: Povina

KS: 1

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Povina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

IČO: 36370541

IČ DPH: SK2020991720

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 982,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	6 982,27	20,00%	1 396,45
Cena s DPH	v EUR		8 378,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVTYP, s.r.o.

Povina 315

023 33 33 33

IČO: 36370541 IČ DPH: SK2020991720

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

20.7. 2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA - VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-5 - SO 01-01 - Architektúra (neoprávnené výdavky)

Miesto: Povina

Dátum:

Objednávateľ: Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 982,27

HSV - Práce a dodávky HSV

3 197,27

1 - Zemné práce

1 844,03

5 - Komunikácie

511,53

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

841,71

PSV - Práce a dodávky PSV

960,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

960,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

145,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 680,00

VÝKAZ , VÝMER

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina

Objekt:

1-5 - SO 01-01 - Architektúra (neoprávnené výdavky)

Miesto: Povina

Dátum:

Objednávateľ: Obec Povina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o. , Povina 315 , 023 33 Povina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 982,27

o HSV Práce a dodávky HSV

3 197,27

o 1 Zemné práce

1 844,03

3	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	18,35	4,20	77,07
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	14,15	11,50	162,73
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	14,15	0,90	12,74
6	K	131211101.S	Hĺbenie jam v hĺbke tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	18,03	52,60	948,38
7	K	131211119.S	Príplatok za lepkosť pri hĺbení jam ručným náradím v hĺbke tr. 3	m3	18,03	9,80	176,69
8	K	171151101.S	Hutnenie podlažia	m2	28,68	1,10	31,55
9	K	174101102.S	Zásyp sypaninou	m3	32,18	13,09	421,24
10	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	15,02	0,70	10,51
11	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,46	6,80	3,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		5	Komunikácie				511,53
12	K	598911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	28,68	12,88	369,40
13	M	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	10,65	13,10	142,14
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				841,71
14	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	62,80	5,50	345,40
15	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	64,00	3,88	248,32
16	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	2,51	98,80	247,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				960,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				960,00
17	K	767767PC5	Plechový erb "OBECNÝ ÚRAD POVINA" 1000x1800mm, D+M, vrátane kotvenia "NS22"	kpl	1,00	950,00	950,00
18	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,00	1,00	10,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				145,00
19	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (B10, NS7,8, S1, S1a, čistenie pôvodnej zámkovej dlažby)	hod	10,00	14,50	145,00
D VRN			Veďfajšie rozpočtové náklady				2 680,00
20	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,00	120,00	120,00
21	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie	eur	0,00	150,00	0,00
22	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	0,00	150,00	0,00
23	K	000600018	Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka elektrického prúdu	eur	0,00	80,00	0,00
24	K	000600019	Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka pitnej vody - dočasná	eur	0,00	80,00	0,00
25	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	0,00	280,00	0,00
26	K	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	1,00	250,00	250,00
27	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	eur	1,00	250,00	250,00
28	K	000900023	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,00	40,00	40,00
29	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zafažkávacie skúšky	eur	1,00	120,00	120,00
30	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,00	200,00	200,00
31	K	001300021.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,00	850,00	850,00
32	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,00	850,00	850,00
33	K	001500001.S	Ostatné náklady stavby - náklady vzniknuté z titulu tzv. „vyššia moc“ - bez rozlíšenia	eur	0,00	500,00	0,00

STAVTYP, s.r.o.


 IČO: 4420991720


VÝKAZ , VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu v obci Povina
 Objekt: Prípojenie podsvieteného erbu

Objednávateľ: Obec Povina

Zhotoviteľ: STAVTYP,s.r.o.

Miesto: Povina

Spracoval:

Dátum:

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				147,40	0,004
21-M		Elektromontáže				97,40	0,004
3	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	0,000	1,29	0,00	0,000
4	345750064610	Lišta hranatá z PVC, LHD 20x20 mm, KOPOS	m	0,000	2,46	0,00	0,000
5	210110064.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, súmrakový spínač	ks	1,000	6,40	6,40	0,000
6	374410007200	Súmrakový spínač SOU-1/230, senzor SKS, 1-50000 lx, výstup 1x16A prepínač, IP56	ks	1,000	44,80	44,80	0,000
7	210193080.S	Domova rozvodnica do 14 M povrchová montáž IP 40	ks	0,000	18,50	0,00	0,000
8	357140008100.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet rádov 1, modulov v rade 2, IP40	ks	0,000	27,50	0,00	0,001
1	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	20,000	0,74	14,80	0,000
2	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	20,000	0,88	17,60	0,003
9	210800500.S	Vodič medený uložený voľne H05V-U (CY) 300/500 V 0,5	m	20,000	0,51	10,20	0,000
10	341110011700.S	Vodič medený H05V-U 0,5 mm ²	m	20,000	0,18	3,60	0,000
95-M		Revízie				50,00	0,000
11	950104001.S	EI. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
Celkom						147,40	0,004

STAVTYP S.R.O.
 023 [redacted] NA ②
 IČO: 36 370 541 IČ DPH: SK2020891720
